

Hemliga gömmor upptäcktes i Lycksele

LYCKSELE. Geocaching behåller greppet om sina utövare och i helgen samlades ett 50-tal personer i Lycksele för att leta efter de gömda skatterna. .

Stefan Ahlenius är en av de drivande krafterna inom geocaching i Lycksele. I helgen ledde han också en av dagarna när eventet anordnades i kommunen.

– Vi har haft runt 95 gömmor utspridda över hela kommunen i helgen. De har legat från Örträsk upp till Norrberg och Vindelgransele. Med de nya cachererna så har vi nu mer än 650 aktiva gömmor i Lycksele, säger Stefan Ahlenius.

Ahlenius menar att helgen varit lyckad och att han hoppas på att den lekfulla sporten fortsätter att växa i Lycksele.

– Vi har varit på fjärde plats i Sverige när det gäller geocaching, men mellan 2012 till 2016 stod det stilla. Nu hoppas jag på en nytändning eftersom det kommit in nytt folk som tagit ansvar för att sätta ut flera cacher, säger Stefan Ahlenius.

En av de som uppmärksammades under dagen var 74-åriga Annika Nygren från Skurträsk. Efter helgen hade hon gått upp på första plats bland de som hittat flest cacher i Lycksele.

– Jag har 561 founds i Lycksele, men jag har fortfarande ganska många kvar, säger hon.

Annika tycker att sporten har en liknande uppbyggnad som orientering, men att den är lättare att utöva på lägre nivåer.



Stefan Ahlenius visar upp en cach. I bakgrunden letar deltagarna efter en annan gömma i en paviljong nära umeälven.

FOTO: JAN JOHANSSON

– Det som liknar är att man får visats ute i naturen och leta upp gömda platser. Sedan är den väldigt social där man får träffa mycket folk.

Samlingsplatsen för helgens

event i Lycksele var Hedlundagården. Samma helg gifte sig också de inbitna geocacharna Jenny och Johan Skönevik inne på gården.

– Vi råkade hamna på samma

cach en gång i tiden och sedan fortsatte vi att träffas. Förlovingen skedde vid en cach på Gran Canaria, men det var bara en slump att det var ett cachingevent på Hedlundagården

samtidigt som att vi gifte oss. I helgen hade vi inte tid med någon geocaching, säger Jenny Skönevik.

JAN JOHANSSON

redaktionen@folkbladet.nu 090-17 59 40